
GMINA BIESIEKIERZ
76-039 Biesiekierz 103    NIP 499-05-27-492

tel. (+48 94) 31-80-310 faks (+48 94) 31-80-940

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu http://www.biesiekierz.eu

                                                                
Biesiekierz, 14.04.2015r.

UG.ZP.271.3.2.2015

 Uczestnicy postępowania
         o udzielenie zamówienia publicznego

                       - wszyscy

dotyczy:  postępowanie o udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego,  zadanie
oznaczone nr UG.ZP.271.3.2015 -  „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur PVC200 wraz z odgałęzieniami w m. Nowe
Bielice.”.

        Gmina Biesiekierz z siedzibą w Biesiekierzu, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.  U. 2013,  poz.  907 jt.)  zwanej  dalej  „ustawą”,  zawiadamia,  że w przedmiotowym
postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:

PEKO-INSTALL Sp. z o.o., ul. Lniana 11, 75-213 Koszalin- za cenę  139.068,62 zł

UZASADNIENIE WYBORU:
Oferta spełnia wszystkie wymogi określone przepisami ustawy i jej  treść odpowiada treści specyfikacji  istotnych warunków
zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert.

Wykaz i porównanie złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto

[zł]

Termin
Gwarancji

[lata]

Liczba pkt w
kryterium cena

[waga 95%]

Liczba pkt w
kryterium
gwarancja
[waga 5%]

Łączna
suma

punktów

1 EKO-INSBUD Sp. z o.o., Bonin 12, 76-009 Bonin 264.033,44 5 50,04 5,00 55,04

2
PHU GRYF-BUD, Katarzyna Moszczyńska, ul. 
Trzygłowska 15/12, 72-300 Gryfice

218.890,42 6 60,36 5,00 65,36

3
Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze „TEBRA” 
G. Kowalczyk Sp. j.
 ul. Jantarowa 46, 75-256 Koszalin

172.227,80 5 76,71 5,00 81,71

4
EKO-INSTALL Sp. z o.o., ul. Lniana 11, 75-213 
Koszalin

139.068,62 5 95,00 5,00 100,00

5
Zakład Usługowo-Handlowy MIRKLIM Mirosław 
Oświęcki, Malechówko 13A, 76-142 Malechowo

179.946,79 4 73,42 2,50 75,92

6
DOMAR Kazimierz Domaracki Tatów 3, 76-039 
Biesiekierz

193.688,31 5 68,21 5,00 73,21

7

Konsorcjum:
Przedsiębiorstwo  Usługowo-Budowlane PROENVI, 
Sławomir Szubstarski, ul. Staszica 1c/10, 75-449 
Koszalin
KOPBUD Krzysztof Szankowski, ul. Kochanowskiego 
4b/9, 78-220 Tychowo

182.040,00 4 72,57 2,50 75,07

8
EROBUD Budownictwo wodne i Melioracyjne Ewa 
Maksym, ul.Krasińskiego 119/10, 74-101 Gryfino

174.199,92 5 75,84 5,00 80,84

Ww. wykonawcy spełniają warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu.

Z postępowania nie wykluczono żadnego z wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty.

Umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  może  być  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  
od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub drogą elektroniczną, albo 10 dni, jeżeli  to
zawiadomienie zostało przesłane w inny sposób, na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy.

    Wójt Gminy Biesiekierz

mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

